2
Introduction
XTM
High feed machining
Low cutting force with high rake insert.

Lavorazione ad alta velocita' e lavorazione di
spallamenti retti.
P.12
seriesQTSand
Lead Angle
4
FDX Series (Rough operation)
Item-No.
Teile-Nr.
Articolo
D1 D2 H a d W
Clamp bolt
Klemmschraube
Vite a brugola
Kg
FDX063-75-06R 6 63 70 50 12 22 10.4 CB912.10 0.75
FDX080-75-08R 8 80 87 50 12 27 12.4 CB912.12 1.3
FDX100-75-10R 10 100 107 50 12 32 14.4 CB912.17 1.85
FDX125-75-12R 12 125 132 63 12 40 16.4 2.1
Spare Parts . Ersatzteile . Parti di ricambio
Clamp
Pratze
Staffa

12.5
Germany Tel : +49 2102 974 350 Fax : +49 (0)2102 974 399 www.ngkntk.de/ntk/de
Italy Tel : +39 02 488 86 91 Fax : +39 02 488 42 717
UK Tel : +44 1442 281 071 Fax : +44 1442 281 080 www.ntkcuttingtools.co.uk
Lead Angle
6
FDX Series (Rough operation)
Item-No.
Teile-Nr.
Articolo
D1 D2 H a d W
Clamp bolt
Klemmschraube
Vite a brugola
Kg
FDX063-88-06R 6 63 64 50 12 22 10.4 CB912.10 0.75
FDX080-88-08R 8 80 81 50 12 27 12.4 CB912.12 1.3
FDX100-88-10R 10 100 101 50 12 32 14.4 CB912.17 1.85
FDX125-88-12R 12 125 126 63 12 40 16.4 2.1
Recommended cutting condition
Anwendungsbeispiele und Schnittwerte
Parametri di taglio
Grade

◯：No stock item
Kein Lagerartikel
Articolo non a magazzino
12.5
6.3
Germany Tel : +49 2102 974 350 Fax : +49 (0)2102 974 399 www.ngkntk.de/ntk/de
Italy Tel : +39 02 488 86 91 Fax : +39 02 488 42 717
UK Tel : +44 1442 281 071 Fax : +44 1442 281 080 www.ntkcuttingtools.co.uk
Lead Angle
14
QTE Endmill
Item-No.
Teile-Nr.
Articolo
D L L2 a d Kg
QTE020-90-1R 1 20 100 30 14 20 0.2
QTE025-90-2R 2 25 100 30 14 25 0.35
QTE032-90-3R 3 32 110 35 14 32 0.6
QTE040-90-4R 4 40 110 35 14 32 0.65
Recommended cutting condition
Anwendungsbeispiele und Schnittwerte
Parametri di taglio
Grade